— 1 —

宁职称办〔2022〕78 号

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

关于公布 2022 年南京市农业系列高级专业

技术资格（副高）评审委员会

评审结果的通知

市农业农村局、各有关单位：

根据《省人力资源社会保障厅 省职称办关于公布江苏省南

京市农业系列高级专业技术资格（副高）评审委员会评审结果

的通知》（苏职称办〔2022〕78 号），经南京市农业系列高级专

业技术资格（副高）评审委员会评审通过，崔立等 35 人已具备

高级农艺师、高级畜牧兽医师资格（名单附后），现予公布，时

间自 2022 年 10 月 28 日起算。

附件：公布 2022 年南京市农业系列高级专业技术资格（副

 — 2 —

高）评审委员会评审通过人员名单

         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                     2022 年 12 月 14 日

南京市人力资源和社会保障局办公室       2022 年 12 月 14 日印发

 — 3 —

附件

2022 年南京市农业系列高级专业技术资格

（副高）评审委员会评审通过人员名单

序号 姓名 单  位 专业技术资格

1 崔  立 南京国图信息产业有限公司 高级农艺师

2 韦  琮 南京市农业技术推广站 高级农艺师

3 佘琳芳 南京市农业技术推广站 高级农艺师

4 江  丰 南京市植保植检站 高级农艺师

5 刘庆叶
南京市蔬菜科学研究所

高级农艺师

6 夏彭飞 南京新创蔬菜分子育种研究院有限公司 高级农艺师

7 李艳艳 南京理想农业科技有限公司 高级农艺师

8 李德翠 南京藤众商务信息咨询有限公司 高级农艺师

9 秦永美 南京市浦口区农业技术推广中心 高级农艺师

10 李  解 南京市江宁区农产品质量安全检验检测中心 高级农艺师

11 陆珍珍 南京市江宁区植保植检站 高级农艺师

12 庞玉兰 南京市江宁区汤山街道办事处农业服务中心 高级农艺师

13 王孟兰 南京市江宁区耕地质量保护站 高级农艺师

14 李婷婷 南京市江宁区蔬菜技术推广站 高级农艺师

15 陈其军 南京市六合区农业科学研究所 高级农艺师

16 洪卫华 南京市六合区竹镇镇农业与旅游发展服务中心 高级农艺师

 — 4 —

序号 姓名 单  位 专业技术资格

17 陈小平 南京市六合区龙池街道农业服务中心 高级农艺师

18 林婷婷 南京市溧水区作物栽培指导站 高级农艺师

19 伍  琳 南京市溧水区作物栽培指导站 高级农艺师

20 孙智广 南京市溧水区作物栽培指导站 高级农艺师

21 经尔成 南京市溧水区石湫镇农业服务中心 高级农艺师

22 芮天寿 南京市高淳区桠溪街道农业技术推广服务中心 高级农艺师

23 杨  虹 南京市畜牧兽医站 高级畜牧兽医师

24 刘  永 南京市畜牧兽医站 高级畜牧兽医师

25 梁作敏 南京市红山森林动物园管理处 高级畜牧兽医师

26 周莉娅 南京市红山森林动物园管理处 高级畜牧兽医师

27 周  薇 南京市红山森林动物园管理处 高级畜牧兽医师

28 王明海 金陵科技学院 高级畜牧兽医师

29 薛  平
南京市江宁区畜牧兽医站

高级畜牧兽医师

30 程玉兰 南京市江宁区禄口街道办事处动物疫病防治站 高级畜牧兽医师

31 王士祥 南京市溧水区畜牧兽医站 高级畜牧兽医师

32 郭祖生 南京市溧水区畜牧兽医站 高级畜牧兽医师

33 徐政平 南京市高淳区古柏街道畜牧兽医站 高级畜牧兽医师

34 万启俊 南京市高淳区砖墙镇畜牧兽医站 高级畜牧兽医师

35 俞向平 南京市江北新区长芦街道便民服务中心 高级畜牧兽医师